[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901

РЕШЕНИЕ
от «7» сентября 2020 г. № 293
О приеме в собственность городского

поселения – город Семилуки имущества,

находящегося в собственности

Семилукского муниципального района

  В соответствии с Уставом городского поселения – город Семилуки, решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 27.03.3014 № 206 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского поселения – город Семилуки», обращением администрации Семилукского муниципального района от 15.05.2020 № 01-1297. Совет народных депутатов городского поселния – город Семилуки
РЕШИЛ:
        1. Принять в муниципальную собственность городского поселения – город Семилуки имущество, находящееся в муниципальной собственности Семилукского муниципального  района, для последующей передачи в собственность граждан жилых помещений:

	№ п/п
	Имущество
	Адрес

	Ф.И.О. гражданина – получателя имущества

	1
	Квартира, 36:28:0105014:832, площадь 75,2 кв.м.
	г.Семилуки, ул.Транспортная, д.14/4, корп.1, кв. 39
	Питаева Ю.П. (врач)

	2
	Индивидуальный жилой дом 36:28:0105001:148, 137,1 кв.м.
	г. Семилуки, ул. Курская, д.102
	Кикалия М.К (врач)

Ребров С.А. (врач) (общая долевая собственность)

	3
	Земельный участок 36:28:0105002:6, 1585 кв.м.
	г. Семилуки, ул. Курская, 102
	Кикалия М.К (врач)

Ребров С.А. (врач) (общая долевая собственность). Земельный участок предоставляется в соответствии с Земельным кодексом РФ.

	4
	Квартира 36:28:0105007:653, площадь 33,7 кв.м.
	г.Семилуки, ул.Транспортная, д.8/1, кв. 73
	Раздобреев А.А. (сирота)

	5
	Квартира 36:28:6600011:103, площадь 33,1 кв.м.
	г. Семилуки, ул.Некрасова, д.11. кв. 28
	Ханыков Е.В. (сирота)

        2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества администрации городского поселения – город Семилуки.

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

        4. Контроль за исполнением данного решения возложить на администрацию городского поселения – город Семилуки (Жеребцов С.П.)
Глава городского поселения – город Семилуки                             С.И. Маршавин

Визирование:
Ведущий инспектор МКУ «МФЦ по управлению

муниципальным имуществом»                                                                                   О.Н.Петина

И.о. главы администрации городского

поселения – город Семилуки                                                                                  С.П.Жеребцов